

4ORGANIC Naturalny krem do twarzy dla dzieci skóra wrażliwa i atopowa 50 ml



Cena: 17,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	4 MY ORGANIC SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania4ORGANIC Naturalny krem do twarzy dla dzieci skóra wrażliwa i atopowa 50 mlTo delikatny, hipoalergiczny krem do twarzy dla dzieci powyżej 3 roku życia. Produkt zawiera aż 99% składników pochodzenia naturalnego. Jego wyjątkowy skład został dobrany odpowiednio do potrzeb wrażliwej skóry najmłodszych, dzięki czemu pielęgnuje, nawilża i chroni delikatną skórę twarzy dziecka. W kosmetyku kryje się ekstrakt z nasion Inu, który łagodzi podrażnienia oraz regeneruje barierę lipidową naskórka przez co działa ochronnie. Składnik ten doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry przy AZS. Olej ze słodkich migdałów oraz masło shea mają silne działanie odżywiające, a olej arganowy świetnie nawilża i regeneruje naskórek. Sok z liści aloesu wykazuje działanie kojące i łagodzące. Krem nie zawiera substancji zapachowych ani barwników.4organic to naturalny, hipoalergiczny krem do twarzy dla dzieci, których skóra jest bardzo wrażliwa lub skłonna do alergii, atopii i podrażnień.**Działanie**Naturalny krem do twarzy dla wrażliwej, alergicznej, atopowej skóry „Cudowny lek”* to kosmetyk testowany dermatologicznie.Produkt wegański.**Sposób użycia**Niewielką ilość kremu aplikować na twarz dziecka i delikatnie rozsmarować.**Skład**Aqua, Isoamyl Cocoate, Polyglyceryl-3 Stearate, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Pentylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Linum Usitatissimum Seed Extract, Butyrospermum Parkii Butter, Camellia Sinensis Leaf Extract, Phalaenopsis Amabilis Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Cetearyl Alcohol, Sodium Stearoyl Lactylate, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Sodium Phytate, Triethyl Citrate, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.